
 
 

 

 
 
                                                    

Vyřizuje   Datum 
     Cesarová  19. 12. 2023 
AGROUNI.CZ s.r.o. 
Lidická 196 
798 21 Bedihošť 
IČ: 06684971 
DIČ: CZ06684971 
info@agrouni.cz 
Tel. 606 131 652 
 
 
Objednávka na „Dodávka traktorku na sečení trávy na školním hřišti“  
 
Dle Vámi podané cenové nabídky ze dne 11. 12. 2023 objednáváme u Vás:  
 
Travní sekačku W2979/102 Riviéra (EB100)  
 
v celkové ceně včetně 21% DPH 177 265,00 Kč (146 500 Kč bez DPH) ve výbavě dle Vaší nabídky: 

 

- záběr sečení 102 cm, žací ústrojí černý lak 
- motor benzinový, čtyřdobý, 2 válce, výkon 17HP Kawasaki 
- plynulá regulace pojezdu 
- elektrické vyklápění koše,  
- koš ocelový, objem 360 lt, kovová výztuž víka koše 
- automatické vypínání žacího ústrojí při naplnění koše 
- přední ocelový nárazník, litinová přední náprava, valivá ložiska v kolech 
- vypouštěcí trubka oleje, loketní opěrky – sada 
- vpřed/vzad s mechanickou brzdou 
- záruka min. 24 měsíců, která nebude podmíněna placenými servisními prohlídkami; v případě 

podmíněné servisní prohlídky v době záruky je její cena započítána přímo do pořizovací ceny; 
- doprava i s příslušenstvím do místa dodání 
- zaškolení obsluhy + manuál v českém jazyce 
- faktura bude vystavená dodavatelem až po dodání, zapojení, revizi a proškolení se splatností 

nejméně 14 dnů 
 

Termín dodání: do 29. 12. 2023 
Místo plnění je: sídlo zadavatele  
Dodáním se rozumí protokolární předání dodávky.  

 
Za objednavatele:      Převzal a s podmínkami souhlasí dne:  
 
 
 
RNDr. Ing. Rostislav Halaš, ředitel školy     Ing. Ladislav Kypr, Jednatel s.r.o. 
 

Studentská 4/2, 796 01 Prostějov 

IČO: 441 59 960   ISDS: 3eagg9q   : 582 301 411   : rgazs@rg.prostejov.cz   : www.rg.prostejov.cz 


